
Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

22.11.17. TERRACE OIL AKVA specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca  Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117, Fakss (+371) 67614542 

www.rilak.lv 

 

 

TERRACE OIL AKVA 

AR ŪDENI ATŠĶAIDĀMA EĻĻA KOKA 
VIRSMĀM  

 
  Aizsargā koksni āra apstākļos 

 Ierobežo ūdens uzsūkšanu 

 Uzlabo koka virsmu dekoratīvo izskatu un nodilumizturību 
 
 

RAKSTUROJUMS: 
 
Ar ūdeni atšķaidāma eļļa koka virsmu apdarei. Aizsargā apstrādāto koksni pret atmosfēras faktoru un 
netīrumu iedarbību, uzlabo apstrādāto virsmu nodilumizturību un ierobežo ūdens uzsūkšanu.   
 

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Paredzēta atmosfēras apstākļos ekspluatējamu koka virsmu (t.sk. terases dēļu, tiltiņu, sētu, žogu u.c.) 
pārklāšanai. Atļauts izmantot gan jaunu, gan iepriekš eļļotu vai impregnētu koka virsmu apstrādei pie 
nosacījuma, ka tās ir saglabājušas uzsūkšanas spēju.  
 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Krāsa: 
bezkrāsas (bāze EC). Eļļa ir tonējama RILAKOLOR tonēšanas sistēmā 
izmantojot COLTEC WOOD katalogu.TERRACE OIL AKVA lietojama tikai 
tonētā veidā.  

Žūšanas laiks 20ºC 
temperatūrā: 

14 stundas. 

Patēriņš: 
8÷10 m

2
/l krāsojot ēvelētas virsmas vai 4÷6 m²/l krāsojot neapstrādātas 

virsmas. 

Šķīdinātājs: Ūdens. 

Uzklāšanai izmantojamie 
instrumenti: Ota. 

Glabāšanas laiks: 36 mēneši blīvi noslēgtā ražotāja tarā temperatūrā virs +5ºC. 

Iepakojums: 0.9 l; 2.7 l.  

 

LIETOŠANA: 

 

EĻĻAS SAGATAVOŠANA DARBAM: 
 
Pirms lietošanas ietonētu eļļu rūpīgi jāsamaisa. Produkts ir gatavs lietošanai un atšķaidīšana nav 
nepieciešama. 

 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 
Apstrādājamo virsmu attīra no netīrumiem un putekļiem. 
 

  

    



Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

22.11.17. TERRACE OIL AKVA specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca  Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117, Fakss (+371) 67614542 

www.rilak.lv 

 

 

 

 

 

EĻĻAS UZKLĀŠANA: 

 
Eļļu uzklāj uz tīrām un sausām virsmām 1-2 kārtās rūpīgi izrīvējot koksnes šķiedru virzienā. Ar īpašu rūpību 
jāapstrādā dēļu gali. Ieteicams produktu lietošanas laikā periodiski samaisīt (vismaz reizi pusstundā). 
Uzklāšanas un žūšanas laikā apkārtējā gaisa un apstrādājamās virsmas temperatūrai jābūt virs +5ºC. 
Relatīvais gaisa mitrums nedrīkst pārsniegt 85%. Krāsošanas process jāplāno tādejādi, lai ar TERRACE OIL 
AKVA krāsotās virsmas nebūtu pakļautas atmosfēras nokrišņu iedarbībai vismaz pirmās 18 stundas pēc 
uzklāšanas (ja temperatūra ir no +15 līdz +20ºC). Zemāku temperatūru gadījumā norādītais intervāls 
atbilstoši jāpalielina. TERRACE OIL AKVA lietojama tikai tonētā veidā. Netonētas EC bāzes 
izmantošana ārējo virsmu apdarei nav pieļaujama. Virsmas, kas nepārtraukti tiek ekspluatētas āra 
apstākļos un ir pakļautas mehāniskam nodilumam, ieteicams apstrādāt ar eļļu TERRACE OIL AKVA ar 
regulāru periodiskumu (vismaz reizi gadā). 
 

DARBA INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Darba instrumentu mazgāšanai izmantot ūdeni. 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
Kaitīgs ūdens organismiem, var radīt ilglaicīgu negatīvu ietekmi ūdens vidē. Sargāt no bērniem. Izvairīties 
ieelpot izgarojumus/ smidzinājumu.   Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. 
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

 

       
0.9l, 2.7l 8÷10 m

2
/l 

(ēvelētas 
virsmas); 4÷6 

m
2
/l 

(neapstrādātas 
virsmas) 

14 h RILAKOLOR 
(EC BĀZE) 

   

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. 
Minētiem datiem ir tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un 
citos gadījumos. Mēs garantējam produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar 
uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus 
vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, 
kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu 
produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

http://www.rilak.lv/

